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FEMIBION 1 kwas foliowy. Wczesna ciąża 28 tabletek
 

Cena: 27,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 28 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent Procter&Gamble Health

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościFEMIBION 1 Wczesna ciąża 28 tabletekOpracowany w celu zaspokojenia szczególnych potrzeb dla kobiet od pierwszego
tygodnia ciąży, jako uzupełnienie zdrowej diety.Pierwszy trymestr ciąży to okres, w którym jak w żadnym innym, musisz mieć pewność,
że przyjmujesz wystarczającą ilość folianów, gdyż niski poziom folianów u matki, jest czynnikiem ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej u
rozwijającego się płodu.Źródłem folianów w Femibion 1 są kwas foliowy i L-metylofolian wapnia ( Metafolin). Metafolin to "gotowa do
użycia" postać folinu, która nie wymaga dalszych przemian i jest bezpośrednio dostępna dla organizmu.Femiobion 1 zawiera również
witaminę D aby zapewnić jej odpowiednią podaż w czasie ciąży. Witamina D jest potrzebna do prawidłowego funkcjonowania układu
immunologicznego i podziału komórek.OPrócz folianów i witaminy D, Femibion 1 zawiera inne, starannie dobrane składniki: 9 witamin (
m.in. witaminy z grupy B, witamina C i witamina E), jod, a także selen, cholinę i żelazo.Żelazo uczestniczny w produkcji czerwonych
krwinek i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia. Wraz z ciążą zwiększa się zapotrzebowanie na holinę. Cholina jest
potrzebna do prawidłowego metabolizmu homocysteiny.Zalecane spożycieJedna tabletka dziennie z zimnym napojem, preferencyjnie
w trakcie głównego posiłku, jako uzupełnienie zbilansowanej i zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.WażneNie stosować w
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.Składnikidwuwinian choliny, substancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna, L-askorbinian wapnia, całkowicie uwodorniony olej sojowy, diglycynian żelaza, substancja glazurująca,
hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: sól sodowa, karboksymetyloceluloza usieciowiana, barwnik: węglan wapnia,
maltodekstryna, substancja glazurująca: alkohol poliwinylowy, glikol polietylenowy, talk i hydroksypropyloceluloza; amid kwasu
nikotynowego; kwas: kwas cytrynowy; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, kwasy tłuszczowe i
fosforan dwuwapniowy; octan DL-alfa tokoferylu; D-pantotenian wapnia; sacharoza; skrobia modyfikowana; chlorowodorek pirydoksyny;
monoazotan tiaminy; skrobia, ryboflawina; L-metylofolian wapnia (Metafolin); kwas pteroilomonoglutaminowy; jodek potasu; D-biotyna;
cholekalcyferol; selenian sodu; cyjanokobalamina.* produkt bezglutenowy*nie zawiera laktozy i żelatynyProducentProcter&Gamble
HealthPoland Sp. Z o.o.Ul. Zabraniecka 2003-872 Warszawa
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